Ars 2. 676. 40. & seq.

Ars atque doctrina, actus, electio, bonum appetunt 2. 603. 30

Ars celanda 2. 1268. 1

Ars circa facturam, & quae in faciendo posita sunt versatur 2. 945. 40

Ars effectiois, non actus est 2. 677. 1

Ars, & disciplinae, naturae defectum implent 2. 896. 40

Ars & fortuna quodammodo circa eadem versantur, teste Agathone 2. 677. 1

Ars imitatur naturam 1. 431. 20 & eodem tomo col. 766. 10

Ars in artificiosis principium 2. 207. 30

Ars in his, quae sponte fieri non possunt prior artificio 2. 203. 30

Ars non deliberat 1. 440. 20

Ars nulla considerat singularia 2. col. 1091. 50.

Ars operis est ratio 2. 205. 40

Ars plura facit praua, quam proba 2. col. 473. 40

Ars principium & forma eius, quod efficitur, est, sed in alio 2. 318. 1

Ars quid 2. 677. 10

Ars quomodo fiat 2. 1369. 50

Artis ad naturam differentia est tomo 1. 974. 50

Artis contrarium quid 2. 677. 10

Artis obiectum 2. 676. 60

Artis opus alicuius gratia 1. 440. 30

Artis opus, cuiusque rei causam nosse 2. 1087. 40

Artis ratio semper quod melius est spectat, & facit 2. 573. 20

Artis & experientiae, quae propria 2. 1369. 40. 50. 60

Artem & ipsam formam esse, constat 1. 430. 10

Arte superamus ea, à quibus naturam vincimur 2. 1575. 30

Artes aliae necessariae, aliae ad degendum 2. 1370. 50

Artes mathematicae circa Aegyptum constitutae 2. ibidem.

Artes necessariae ciuitatis pars, tomo 2. 882. 40

Artes odiosae quae 2. 990. 20

Artes omnes communibus quibusdam vtuntur 1. 382. 50

Artes omnes & factiuae scientiae, potentiae

I N D E X.

viæ sunt 2.1462.50
 Artes omnes opera nostra sunt 2.572.1
 Artes quæstuariæ quæ 2.90.20
 Artes singulæ subiecto certo alligantur
 2.1090.20.30.
 Artes viles quæ 2.898.40.50
 Artium diuersitas in ciuitate necessaria,
 2.814.20
 Artium & scientiarum est, quid cuique
 generi cõueniat cõsiderare 2.809.40
 Artium incrementa vnde 2.609.40
 Artium inuentio 2.1370.40.50
 Artium liberalium professores, cum tre
 pidant, quomodo agere soleant 2.490
 60. & 491.1
 Artium mechanicarum necessitas, & præ
 stantia 2.1575.30
 Artium præcepta vniuersalia 2.tomo,
 1091.50
 Ab arte quæ sint, & qualis eorum condi
 tio 1.428.50
 Ab artibus quæ fiunt, bonum in seipsis
 habent 2.619.40

Artifex.

Artifices ad Rempublicam peruenire pos
 sunt 2.791.10
 Artifices bacchanales cur improbis mo
 ribus magna ex parte 2.573.40
 Artifices ciuitatib. necessarii 2.774.30
 Artifices non possunt ciues esse in ciui
 tate optima 2.883.30
 Artificum virtutes, & causa 2.759.30.
 & sequen.
 Artificibus vt tribuatur sapientia 2. to
 mo, col. 678.30
 In artificialibus peccata vt committan
 tur 2.439.47.50
 Arsineum siue reticulum, vnus ex ventri
 bus eorum, quæ plures habent 2.257.10

Arteria.

Arteria ante gulam cõstituta necessariõ
 2.15.10. & eodem tomo, col. 242.50
 Arteria cartilaginea est 2.15.20
 Arteria cibum, potumve non defert 2.
 242.50
 Arteria cum inflatur, spiritus caua subit
 pulmonis 2.15.40
 Arteria & neruus, quid differant 1.to.
 971.30
 Arteria exterior quo ad gulam 2.243.1
 Arteria in vtramque pulmonis partem
 finditur 2.15.30
 Arteria ligulæ iungitur 2.10.20
 Arteria nihil siccum, nihil humidum pa
 titur 2.15.5
 Arteria non potest intendi, sed statim rû
 pitur vt vena 1.971.30
 Arteria nulla in hepate 1.972.1
 Arteria quadrupedum vt formata 1.to
 mo, 959.30
 Arteria quadrupedibus omnibus viuipar
 is, & eodem situ quo homini 2.

31.1
 Arteria quibus iungitur vtroque sui ex
 tremo 2.15.30
 Arteria quid 2.12.1
 Arteria quo ad superiora posita est fora
 minibus narium, quæ in oris partem
 patefcunt 2.15.20
 Arteria serpentibus qualis 2.34.1
 Arteria sola spiritum suscipit, non ner
 uus 1.971.30
 Arteria sua cuilibet venæ adiuncta est 1.
 971.50
 Arteria omnibus semine vacuis pusilla,
 2.485.60
 Arteria tendit ad pulmonem, & cor 2.
 34.10.20
 Arteria trachea quomodo exasperari po
 test 2.483.1.10
 Arteria, vide etiam Guttur
 Arteriæ cor iungitur, & quibus vinculis
 2.15.50
 Arteriæ meatus quomodo spiritum cor
 di transmittant 2.16.40
 Arteriæ meatum alter ad cauum cor
 dis dextrum, alter ad sinistrum 2.tomo,
 col.16.50
 Arteriæ natura 2.15.20
 Arteriæ officium 2.15.50.
 Arteriæ situs 2.15.10
 Arteriam habent omnia, quibus est pul
 mo 2.15.20
 Arteriam habent omnia spirantia 2. to
 mo, 31.10
 Arteriam sine adiecto appellat Aristote
 les, quam Galenus, & ceteri recentio
 res arteriam tracheam, id est, asperam,
 vocant, quæ gulæ adiecta est. Nam Ga
 lenus medicinæ scientissimus, arteriam
 sine adiecto inquam, vult esse spiritus
 conceptaculum naturalis misti, confu
 siq; cum sanguine, in quo spiritus sit
 plus, sanguinis minus, eam autem Ari
 stoteles vocat venam minorem, seu
 aortam.
 Arteria carent branchiis instructa 1.to
 mo, 959.40
 Arteria singulari duæ ad vtrumque latus
 pulmonis dependent partes 2.15.40
 Ex arteriæ venæque magnæ lateribus,
 venæ exiles vtrinque deriuantur 1.
 971.50
 In arteria contenti spiritus motiones
 tres, respiratio, pulsus, & alimenti ad
 uectio 1.969.50
 In arteria vis caloris ingens 1.971.60
 Per arteriam potum meare error, & eius
 confutatio 2.242.50.60
 Arthapobanes Xerxem interfecit 2.
 852.30
 Arthridites curator ab Ophela Olyn
 thio cõstitutus super pascuis 2.tomo
 1065.50
 Articulata diuiuere possunt 2.474.50
 Articuli laxantur flatibus austrinis 2. to